
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 22.11.2023 
 
 

U s n e s e n í 

z 22. schůze rady města dne 22. listopadu 2023 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2023-1230/22] Jihoslovanská čp. 26 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – DOPORUČENÍ PRO ZM  
[RM_2023-1231/22] Horská čp. 187 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2023-1232/22] Jiráskovo nám. čp. 528-529 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – RŮZNÉ 
[RM_2023-1233/22] Jihoslovanská čp. 32 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2023-1234/22] p. p. 3115/1 a další, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1235/22] p. p. 217/12, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1236/22] p. p. 2055/5, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1237/22] p. p. 2901, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1238/22] p. p. 2903, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1239/22] st. p. 585, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1240/22] p. p. 1432/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1241/22] p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1242/22] p. p. 2733, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1243/22] p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1244/22] p. p. 845 a p. p. 21, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1245/22] p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2023-1246/22] Protivítr - invest s.r.o. – veřejné osvětlení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 36 

[RM_2023-1247/22] p. p. 521/11, p. p. 2256/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1248/22] Stavba komunikace s pozemky, ul. Elektrárenská 
 Mgr. Tomáš Eichler  
[RM_2023-1249/22] p. p. 1331/1, k. ú. Volanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2023-1250/22] p. p. 662/3, k. ú. Volanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1251/22] p. p. 2576, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1252/22] p. p. 1867/1, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1253/22] p. p. 2786/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1254/22] p. p. 2760 a p. p. 3078, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1255/22] p. p. 2190/5 a p. p. 2750, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1256/22] p. p. 225/6 a p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1257/22] p. p. 909, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1258/22] p. p. 1390, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1259/22] p. p. 2471/7 a p. p. 2471/42, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1260/22] st. p. 186, p. p. 2463, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[RM_2023-1261/22] p. p. 582/1 a další, k. ú. Bohuslavice nad Úpou a další 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1262/22] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1263/22] p. p. , k. ú. Oblanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1264/22] p. p. , k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1265/22] p. p.  a další, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1266/22] p. p. 2471/31, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1267/22] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2023-1268/22] Dlouhá čp. 573, č. b.  (žádost o prodloužení nájemní smlouvy) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1269/22] M. Gorkého čp. 261, č. b.  (žádost o uzavření nové nájemní smlouvy) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1270/22] Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1271/22] Novoměstská čp. 171, č. b. 1 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1272/22] Na Dvorkách čp. 244, č. b. 10 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1273/22] Novoměstská čp. 171 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 



Stránka 3 z 36 

[RM_2023-1274/22] Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1275/22] Studenec čp. 63 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1276/22] Moravská čp. 362 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1277/22] Kryblická čp. 424 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1278/22] Hluboký příkop čp. 147 a Moravská čp. 63 (odepsání nevymahatelných 

pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1279/22] Na Struze čp. 159 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1280/22] Na Dvorkách čp. 244 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1281/22] R. Frimla čp. 935, č. b.  (žádost o prodloužení nájemní smlouvy) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1282/22] Vítězná čp. 138 (odepsání pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2023-1283/22] VZMR "Obnova cestní sítě v Městském parku" – zadávací podmínky 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1284/22] Zastupování města Trutnova v Honebním společenstvu Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1285/22] VZMR "Krakonošovo nám. 23, oprava bytu č. 7“ – vícepráce 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1286/22] VZMR  “Malby, nátěry oken a dveří II“ – výsledek výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1287/22] VZMR “Oprava elektroinstalací a elektrokotlů II“ – výsledek výběrového 

řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1288/22] VZMR “Truhlářské opravy II“ – výsledek výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1289/22] VZMR “Oprava ZTI II“ – výsledek výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1290/22] VZMR “Oprava topení plynové a CZT II“ – výsledek výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1291/22] VZMR “Opravy střech, klempířské práce II“ – výsledek výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1292/22] VZMR “Opravy podlah II“ – výsledek výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1293/22] VZMR “Zednické opravy II“ – výsledek výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1294/22] Pult centralizované ochrany 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1295/22] Založení energetického společenství – podání žádosti o dotaci 
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2023-1296/22] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2023 – rozpočtové opatření č. 6 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1297/22] Rozpočet města Trutnova na rok 2024 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1298/22] Návratná finanční výpomoc – Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1299/22] Pečovatelská služba Trutnov – převod z rezervního fondu do fondu investic, 

nákup automobilů 
 Ing. arch. Michal Rosa 



Stránka 4 z 36 

[RM_2023-1300/22] Odměny ředitelů příspěvkových organizací – listopad 2023 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1301/22] Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1302/22] Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1303/22] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1304/22] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Trutínek – rodinné centrum, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1305/22] Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – Trutnov – město draka, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1306/22] Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – EPO1, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1307/22] Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) – Tréninkové centrum PK Sport, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1308/22] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SPARTAK TRUTNOV, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1309/22] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1310/22] Zásady č. 2/2023 Poskytování a čerpání dotací z rozpočtu města Trutnova 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1311/22] Obecně závazná vyhláška města Trutnova o místním poplatku ze psů 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1312/22] Obecně závazná vyhláška města Trutnova o místním poplatku z pobytu 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1313/22] Obecně závazná vyhláška města Trutnova o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1314/22] Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém  

odpadového hospodářství 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1315/22] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1316/22] Financování projektu „Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního  

areálu Trutnov Horní Staré Město“ 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1317/22] Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) – TAJV, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1318/22] Bojiště, s. r. o. – Oslava konce roku 2023 
 Ing. arch. Michal Rosa 
RŮZNÉ 
[RM_2023-1319/22] Návrh pojmenování nově vznikajících ulic v Trutnově – Poříčí a Bojišti 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1320/22] VZ "Dodávka posypové soli 2024-2026" – odsouhlasení výsledku 

zadávacího řízení 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1321/22] Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 077/D/R/23 na akci "Rekonstrukce sportovního 

stadionu ZŠ Mládežnická" 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1322/22] Snížení energetické náročnosti budov v majetku města Trutnova – smlouva 

o poskytnutí dotace 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1323/22] Změna č. 4 územního plánu Trutnov - dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
  



Stránka 5 z 36 

[RM_2023-1324/22] Chodník Polská - změna ceny stavby k SOD 46/D/R/22 dle smlouvy 
o společném zadávání s ŘSD ČR 

 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1325/22] Změna č. 1 Regulačního plánu Trutnov – Nové Dvory 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1326/22] Dodatek č. 1 SOD "Oprava chodníku – ulice Rýchorská" – méněpráce 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1327/22] Používání soukromého vozidla ke služebním cestám 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1328/22] Přísedící u Okresního soudu v Trutnově 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1329/22] Převedení nepotřebného majetku 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1330/22] Záštita starosty a města Trutnova 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1331/22] Dodatek č. 1 a 2 ke smlouvě na akci 138/D/K/23 „Oprava střešního pláště 

budovy Městského úřadu Trutnov“ 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1332/22] Veřejnoprávní smlouvy na činnost městské policie 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-1333/22] Změny zřizovacích listin vybraných příspěvkových organizací města 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1334/22] Změna provozu Mateřské školy, Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1335/22] Přijetí daru - mobilní učebny ZŠ Komenského 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1336/22] Pořízení DHM ZŠ Náchodská – myčka nádobí 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1337/22] Žádosti o umístění v DPS 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1338/22] Zástupce vedoucího odboru MěÚ Trutnov 
 Ing. Jan Seidel 
[RM_2023-1339/22] Dohoda o narovnání VAK a Domov pro seniory Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-1340/22] MHD Trutnov – navýšení kompenzace prokazatelné ztráty, úprava smlouvy  

o poskytování MHD v Trutnově 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1341/22] MHD Trutnov – mimořádná indexace nákladů pohonných hmot 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1342/22] Obecně závazná vyhláška, kterou se nařizuje provedení speciální ochranné 

deratizace 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1343/22] Smlouva o zajištění péče o nalezené a opuštěné psy na území města 

Špindlerův Mlýn 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1344/22] Příští schůze rady města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
 
 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

RM_2023-1206/21 Dodatek č. 1 ke smlouvě na akci 0057/D/M/23 „Stavební úpravy pro změnu 
užívání prostoru v 1. NP na dvě lékařské ordinace“ – splněno 

  



Stránka 6 z 36 

NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
 
RM_2023-1230/22 
Jihoslovanská čp. 26 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města vypůjčit prostory sloužící podnikání v čp. 26 Jihoslovanská  
ul. v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 6,20 m2 (1 místnost – kancelář) na dobu určitou 
do 31.07.2025, spolku SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, za účelem uskladnění dokumen-
tů a předmětů. Náklady za služby spojené s užíváním prostor hradí vypůjčitel. 
 schvaluje 
 *02.01* 
výpůjčku prostor sloužících podnikání v čp. 26 Jihoslovanská ul. v Trutnově, umístěné v 1. NP  
o celkové výměře 6,20 m2 (1 místnost – kancelář) na dobu určitou od podpisu smlouvy na 29 dní, 
spolku SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, za účelem uskladnění dokumentů a předmětů. 
Náklady za služby spojené s užíváním prostor hradí vypůjčitel. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – DOPORUČENÍ PRO ZM  
 
RM_2023-1231/22 
Horská čp. 187 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 68.197,00 Kč (47.965,00 Kč – zbývající jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným 
úrokem z prodlení, 20.232,00 Kč – náklady soudního řízení), dle elektronického platebního 
rozkazu Okresního soudu v Trutnově č. j.  ze dne 22.11.2010, za užívání 
nebytových prostor v čp. 187 Horská ul. v Trutnově, za . Exekuční ří-
zení, vedené proti výše jmenovanému dlužníkovi k vymožení pohledávky Města Trutnova, bylo 
usnesením Exekutorského úřadu Trutnov č. j.  ze dne 26.10.2023 zastaveno, 
neboť v exekučním řízení nebylo po dobu posledních 12 let ničeho vymoženo, 

 *01.02* 
schválit odepsání pohledávky: 

  ve výši 68.197,00 Kč (47.965,00 Kč – zbývající jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným 
úrokem z prodlení, 20.232,00 Kč – náklady soudního řízení), dle elektronického platebního 
rozkazu Okresního soudu v Trutnově č. j.  ze dne 22.11.2010, za užívání 
nebytových prostor v čp. 187 Horská ul. v Trutnově, za . Exekuční ří-
zení, vedené proti výše jmenovanému dlužníkovi k vymožení pohledávky Města Trutnova, bylo 
usnesením Exekutorského úřadu Trutnov č. j.  ze dne 26.10.2023 zastaveno, 
neboť v exekučním řízení nebylo po dobu posledních 12 let ničeho vymoženo. 

 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
 
RM_2023-1232/22 
Jiráskovo nám. čp. 528-529 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání v čp. 528 a čp. 529 Jiráskovo 
nám. v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 384,72 m2 (1 prodejna 176,32 m2, pultový 
prodej 6,88 m2, 2 výlohy 33,34 m2, 1 kancelář 8,16 m2, 1 sklad 93,47 m2, 2 chladírny 9,97 m2,  
4 chodby 28,76 m2, 2 místnosti pro kompresor 3,44 m2, 1 zádveří 2,63 m2, 3 umývárny 8,07 m2,  
2 WC 2,24 m2 a 2 šatny 11,44 m2), se společností TRANSFRUIT s. r. o. Trutnov, IČ 64827623, na 



Stránka 7 z 36 

dobu určitou 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provo-
zování prodejny potravin a drogistického zboží, za nájemné ve výši 376.740,00 Kč/rok. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způsobu využití  
s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor sloužících podnikání 
nájemci uhrazeno. V prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona  
č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – RŮZNÉ 
 
RM_2023-1233/22 
Jihoslovanská čp. 32 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku nebytových prostor v čp. 32 ul. Jihoslovanská v Trutnově, umístěných v 1. NP o celkové 
výměře 8,55 m2 (1 místnost) spolku H-kvintet, z.s., IČ 60152621, na dobu určitou 1 roku, za úče-
lem uložení hudební aparatury. Náklady za služby spojené s užíváním prostor hradí půjčitel. 
 
 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
 
RM_2023-1234/22 
p. p. 3115/1 a další, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města uzavřít smlouvu o právu stavby s budoucí koupí k části p. p. 3115/1 
(cca 476,00 m2), části p. p. 314/6 (cca 2 162,00 m2) a části p. p. 309/2 (cca 130,00 m2), v k. ú. Sta-
rý Rokytník s  ke stavbě rodinného domu venkovského typu v souladu 
s územním plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část pozemku (200,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH, za 
zbývající část pozemků (cca 2 568,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 hrubá stavba rodinného domu (dokončené první nadzemní podlaží vč. věnce u zděné stavby, 
dokončená hrubá stavba u dřevostavby) bude dokončena nejpozději do 5 let od podpisu 
smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po oznámení o dokončení hrubé stavby,  

 kupní cena bude stanovena za cenu v místě a čase obvyklou, určenou znaleckým posudkem, 
min. ve výši 250,00 Kč/m2 + DPH,  

 v případě nedodržení termínu dokončení hrubé stavby se smlouva o právu stavby prodlouží  
o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc do 
doby dokončení hrubé stavby,  

 v případě nedokončení hrubé stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby 
s tím, že oprávněný nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
RM_2023-1235/22 
p. p. 217/12, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 217/12 (8,00 m2) v k. ú. Trutnov spol. DEVELOPMENT 
EXTENDED, s.r.o. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
  



Stránka 8 z 36 

 schvaluje 
 *02.01* 
uzavření bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov na umístění (přemístění) 
autobusové zastávky, která bude v objektu Polyfunkčního objektu Polská (nyní st. p. 2566  
a p. p. 217/2 v k. ú. Trutnov). 
 
RM_2023-1236/22 
p. p. 2055/5, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s obecným zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2055/5 (cca 30,00 m2) v k. ú. Trutnov 
k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné ve výši minimálně 5,00 Kč/m2/rok s mož-
ností užívat společné přístupové pěšiny mezi záhony. Pozemek je přístupný pouze přes soukromý 
pozemek (p. p. 2055/3, k. ú. Trutnov). Zveřejnění bude zasláno Společenství vlastníků jednotek 
domu Křižíkova 298, 299 v Trutnově. 
 
RM_2023-1237/22 
p. p. 2901, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2901 (cca 100,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou 5 let , z toho 89,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 
5,00 Kč/m2/rok a 11,00 m2 k umístění chatky za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakáko-
liv další výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2023-1238/22 
p. p. 2903, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2903 (cca 7,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou 5 let Společenství vlastníků jednotek Břečtejnská čp. 268 v Trutnově k umístění přístřešku 
na popelnice za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2023-1239/22 
st. p. 585, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 260 074 na pronájem st. p. 585 (24,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, 
uzavřené s  dohodou ke dni 31.01.2024. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout st. p. 585 (24,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu 
určitou 5 let  jako pozemek pod garáží v osobním vlastnictví za nájemné ve 
výši 20,00 Kč/m2/rok. 
 
RM_2023-1240/22 
p. p. 1432/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1432/5 (cca 10,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutno-
va na dobu určitou 5 let  ke zřízení sjezdu na p. p. 216/15 v k. ú. Poříčí  
u Trutnova za nájemné ve výši 300,00 Kč/m2/rok s tím, že budou splněny rozhledové podmínky. 



Stránka 9 z 36 

RM_2023-1241/22 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2189/28 (cca 90,00 m2) v k. ú. Trutnov na 
dobu určitou 5 let , z toho 15,00 m2 k umístění kolny za nájemné ve výši 
20,00 Kč/m2/rok a 75,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok s tím, že 
pronajatý pozemek bude po dobu nájmu dočasně oplocen. Jakákoliv další výstavba či výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2023-1242/22 
p. p. 2733, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2733 (cca 24,75 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou 5 let Společenství vlastníků Strojnická 586, Trutnov (6,19 m2) a Společenství vlastníků jed-
notek domu čp. 587 – 589 ulice Horská v Trutnově (18,56 m2) k umístění kontejnerů na komunální 
odpad (kontejnerového stání) za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok (¾ ročního nájmu,  
tj. 225,00 Kč/rok bude hradit Společenství vlastníků jednotek domu čp. 587 – 589 ulice Horská  
v Trutnově a ¼ ročního nájmu, tj. 75,00 Kč/rok bude hradit Společenství vlastníků Strojnická 586, 
Trutnov). 
 
RM_2023-1243/22 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2189/28 (cca 80,00 m2) v k. ú. Trutnov na 
dobu určitou 5 let , z toho 76,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 
ve výši 5,00 Kč/m2/rok a 4,00 m2 k umístění kůlny za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že 
pronajatý pozemek bude po dobu nájmu dočasně oplocen. Jakákoliv další výstavba či výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2023-1244/22 
p. p. 845 a p. p. 21, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 845 (276,00 m2) a p. p. 21 (326,00 m2) obě v k. ú. 
Lhota u Trutnova na dobu určitou 5 let , z toho 25,00 m2 k umístění stávají-
cích kůlen za nájemné ve výši 10,00 Kč/m2/rok, 265,00 m2 jako cestu za nájemné ve výši  
2,00 Kč/m2/rok a 312,00 m2 k sečení a údržbě pozemku za nájemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok s tím, 
že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajíma-
telem. 
 
RM_2023-1245/22 
p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 780/1 (cca 77,00 m2) v k. ú. Horní Staré Měs-
to na dobu určitou 5 let , z toho 52,00 m2 k rekreaci za nájemné ve výši  
3,00 Kč/m2/rok a 25,00 m2 k umístění pergoly (posezení) za nájemné ve výši 20,00,00 Kč/m2/rok  
s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pro-
najímatelem.  



Stránka 10 z 36 

POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
 
RM_2023-1246/22 
Protivítr - invest s.r.o. – veřejné osvětlení 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
schválit přijetí daru veřejného osvětlení, včetně kabelového vedení, které je umístěno na 
p. p. 2085/3, p. p. 2085/30, p. p. 2085/44, p. p. 2085/45, p. p. 2085/47, p. p. 2085/56, p. p. 
2085/57, p. p. 2085/58, p. p. 2085/59, 2085/60, p. p. 2085/61, p. p. 2085/62 a p. p. 2085/63, vše 
v k. ú. Trutnov od spol. Protivítr - invest s.r.o., na město Trutnov. Podmínkou uzavření smlouvy je 
zápis věcného břemene pro vedení veřejného osvětlení do katastru nemovitostí ze strany dárce. 
Náklady spojené s převodem hradí dárce. 
 
RM_2023-1247/22 
p. p. 521/11, p. p. 2256/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. 521/11 (cca 10,00 m2) za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
1.000,00 Kč/m2 a část p. p. 2256/2 (cca 13,00 m2) za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m2, vše v k. ú. 
Trutnov,  k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené 
s převodem hradí kupující. 
 
RM_2023-1248/22 
Stavba komunikace s pozemky, ul. Elektrárenská 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit darování stavby pozemní komunikace a s ní související silniční pozemky (budoucí přelož-
ka ulice Elektrárenská v k. ú. Poříčí u Trutnova v celkové délce cca 1,083 km) Královéhradeckému 
kraji s tím, že bude uzavřena mezi městem Trutnovem a Královéhradeckým krajem Smlouva 
o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv k pozemní komunikaci Elektrárenská dle 
předloženého znění. 
 
RM_2023-1249/22 
p. p. 1331/1, k. ú. Volanov 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit výkup stavby komunikace na p. p. 1331/1 v k. ú. Volanov od . 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
 
RM_2023-1250/22 
p. p. 662/3, k. ú. Volanov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 662/3 (cca 15,00 m2) v k. ú. Volanov  za ná-
jemné ve výši 300,00 Kč/rok jako manipulační plochu s tím, že pozemek bude po dobu nájmu 
oplocen. Jakákoliv další výstavba a výsadba není povolena. 
  



Stránka 11 z 36 

RM_2023-1251/22 
p. p. 2576, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2576 (cca 26,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 3 roky 

 k umístění stávajícího živého plotu za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že jakákoliv výstav-
ba a další výsadba není povolena. 
 
RM_2023-1252/22 
p. p. 1867/1, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p. 1867/1 (2 949,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník na dobu neurčitou 

 k sečení za nájemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů není 
povolena. 
 
RM_2023-1253/22 
p. p. 2786/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2786/1 (cca 35,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let společnosti PRATR 
a. s., k umístění občerstvení (15,00 m2) za nájemné ve výši 600,00 Kč/m2/rok a k provozování ka-
belového vedení NN (20,00 m2) za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok. 
 
RM_2023-1254/22 
p. p. 2760 a p. p. 3078, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2760 (cca 58,00 m2) a p. p. 3078 (19,00 m2) obě v k. ú. Trutnov na dobu urči-
tou 2 roky Společenství vlastníků jednotek Slévárenská 605 v Trutnově, z toho 15,00 m2 k umístě-
ní rampy, 43,00 m2 na okapový chodníček a 19,00 m2 na přístupový chodník za nájemné ve výši 
5,00 Kč/m2/rok. 
 
RM_2023-1255/22 
p. p. 2190/5 a p. p. 2750, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2190/5 (cca 10,00 m2) a části p. p. 2750 (cca 35,00 m2) obě v k. ú. Trutnov na 
dobu určitou 2 roky Společenství vlastníků jednotek Slévárenská 608 Trutnov k udržovacím pracím 
a jako okapový chodníček za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2023-1256/22 
p. p. 225/6 a p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 225/6 (cca 184,00 m2) a části p. p. 1823/16 (cca 178,00 m2) obě v k. ú. Horní 
Staré Město na dobu určitou 5 let , z toho 358,00 m2 k zahrádkářským úče-
lům za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok a 4,00 m2 k umístění chatky za nájemné ve výši  
20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána 
a schválena pronajímatelem. Pronajaté pozemky budou po dobu nájmu dočasně oploceny (pleti-
vem). 



Stránka 12 z 36 

RM_2023-1257/22 
p. p. 909, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 909 (cca 39,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova na dobu určitou 5 let  

 ke zřízení sjezdu za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že nájemce bude na vlastní 
náklady udržovat sjezd a cestu na p. p. 909, k. ú. Bojiště u Trutnova. Budou splněny podmínky 
rozhledového trojúhelníku. Jakákoliv další výstavba není povolena. 
 
RM_2023-1258/22 
p. p. 1390, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1390 (cca 530,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu určitou 5 let  

, z toho 12,00 m2 k umístění skleníku, 4,00 m2 pergoly a 3,00 m2 přístřešku na dřevo za 
nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok, 511,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši  
3,00 Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem. 
 
RM_2023-1259/22 
p. p. 2471/7 a p. p. 2471/42, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2471/7 (cca 100,00 m2) a části p. p. 2471/42 (cca 50,00 m2) obě v k. ú. Trut-
nov, Úpské nábřeží, Stavební firmě Haase s. r. o., k zařízení staveniště (+ oplocení) za účelem 
rekonstrukce bytového domu čp. 238 na dobu určitou, a to od 20.11.2023 do 30.11.2023 za ná-
jemné ve výši 2,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2023-1260/22 
st. p. 186, p. p. 2463, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 186 (cca 12,00 m2) v k. ú. Trutnov,  jako manipulační 
plochu, pronájem části p. p. 2463 (cca 12,00 m2) v k. ú. Trutnov,  jako ma-
nipulační plochu. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 
 
RM_2023-1261/22 
p. p. 582/1 a další, k. ú. Bohuslavice nad Úpou a další 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pacht části p. p. 582/1 (cca 463,00 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou, části p. p. 123/1 
(cca 107,00 m2), části p. p. 570/1 (cca 140,00 m2), části p. p. 77 (cca 180,00 m2), části p. p. 934/1 
(cca 737,00 m2), části p. p. 922/1 (cca 212,00 m2), části p. p. 934/5 (cca 317,00 m2) v k. ú. Debrné, 
části p. p. 416/14 (cca 308,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, p. p. 1656 (2 548,00 m2), p. p. 1658 
(4 033,00 m2), části p. p. 1731 (cca 70,00 m2) v k. ú. Libeč, části p. p. 1316/3 (cca 128,00 m2), části 
p. p. 1586/5 (cca 367,00 m2), p. p. 434/12 (2 286,00 m2), části p. p. 1501/1 (cca 280,00 m2) 
v k. ú. Poříčí u Trutnova, p. p. 4325 (147,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník, části p. p. 904/5 
(cca 332,00 m2) v k. ú. Trutnov, části p. p. 316/3 (cca 81,00 m2), části p. p. 317/1 (cca 199,00 m2) 
v k. ú. Voletiny na dobu neurčitou společnosti FARMERS spol. s r.o., k zemědělským účelům – 



Stránka 13 z 36 

sekání trávy za pachtovné ve výši 2,20 % z 43.900,00 Kč/ha/rok s jednoměsíční výpovědní lhůtou 
ze strany propachtovatele v případě potřeby p. p. 1501/1, k. ú. Poříčí u Trutnova (cesta v ul. Vyso-
ká stráň). 
 neschvaluje 
 *02.01* 
pacht části p. p. 1052/3 (cca 2 571,00 m2) v k. ú. Trutnov, společnosti FARMERS spol. s r. o., 
k zemědělským účelům. 
 
RM_2023-1262/22 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch panující p. p.  a p. p.  v k. ú. Trut-
nov v majetku  a 

 spočívajícího v právu uložení a provozování vodovodní a kanalizační přípojky a dešťové 
kanalizace na části p. p.  v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 40,00 m2 s tím, že po zá-
sahu bude v komunikaci vyasfaltován obdélník o rozměrech min. 4,00 m x 10,00 m. Jednotková 
cena činí 50,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávnění. 
 
RM_2023-1263/22 
p. p. , k. ú. Oblanov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování nového kabelového vedení NN na části p. p.  v k. ú. Oblanov  
v celkové délce cca 18,00 m za jednorázovou úhradu ve výši 2.000,00 Kč + DPH s tím, že uložení 
kabelu bude v hloubce min. 1,20 m. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhra-
dí oprávněný, 
 *01.02* 
zřízení úplatného věcného břemene spočívajícího v právu uložení a provozování hlavního domov-
ního vedení uloženého do nové kabelové skříně na části p. p.  v k. ú. Oblanov v celkové dél-
ce cca 3,00 m za jednorázovou úhradu ve výši 2.000,00 Kč + DPH. Smlouva bude uzavřena mezi 
Městem Trutnov (budoucí povinný), vlastníkem pozemku p. p.  v k. ú. Oblanov 

 (budoucí oprávněný) a společností ČEZ Distribuce, a. s., (investor). Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí investor. 
 
RM_2023-1264/22 
p. p. , k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch p. p.  a p. p.  v k. ú. Starý Rokytník  
v majetku  spočívajícího v právu uložení a provozování vodovodní přípojky na 
části p. p.  v k. ú. Starý Rokytník v rozsahu cca 51,00 m2. Jednotková cena činí 33,33 Kč/m2 
+ DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněná. 
 
RM_2023-1265/22 
p. p.  a další, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch  spočívajícího v právu 
uložení a provozování vodovodní přípojky na části p. p. , p. p. , p. p.  a p. p.   
v k. ú. Bojiště u Trutnova v celkovém rozsahu cca 207,00 m2. Jednotková cena činí 33,33 Kč/m2 + 



Stránka 14 z 36 

DPH s tím, že komunikace bude po zásahu uvedena do původního stavu. Komunikace se v zimě 
neudržuje. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2023-1266/22 
p. p. 2471/31, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 2471/31 v k. ú. Trutnov v cel-
kovém rozsahu 15,00 m2 za jednorázovou úhradu ve výši 2.000,00 Kč + DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2023-1267/22 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch st. p.  v k. ú. Trutnov v majetku 

 spočívajícího v právu uložení a provozování kanalizační přípojky na části  
p. p.  v k. ú. Trutnov v rozsahu cca 21,00 m2 s tím, že oprava bude provedena v šíři 1,00 m 
od hrany výkopu na každou stranu. Jednotková cena činí 50,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávnění. 
 
 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
 
RM_2023-1268/22 
Dlouhá čp. 573, č. b.  (žádost o prodloužení nájemní smlouvy) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nové nájemní smlouvy na sociální byt Dlouhá 573, č. b. , 2. podlaží, o vel. 1+0, 
s , trv. bytem Trutnov, , za měsíční nájemné  
2.013,00 Kč (tato částka bude pouze po dobu hospitalizace) na dobu určitou s účinností od 
24.11.2023 do 24.05.2024 za podmínky spolupráce s OSVŠZ MěÚ Trutnov.  
 
RM_2023-1269/22 
M. Gorkého čp. 261, č. b.  (žádost o uzavření nové nájemní smlouvy) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nové nájemní smlouvy na sociální byt M. Gorkého 261, č. b. , 5. podlaží, o vel. 1+1,  
s , trv. bytem , Trutnov, za měsíční nájemné 2.476,00 Kč 
na dobu určitou s účinností od 05.11.2023 do 05.05.2024 za podmínky spolupráce s OSVŠZ MěÚ 
Trutnov. 
 
RM_2023-1270/22 
Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 

Rada města Trutnova 
 schvaluje 

*01.01* 
prodloužení zapůjčení holobytu Na Dvorkách čp. 244, č. b. , o vel. 0+1, , trv. 
bytem  čp. , na dobu určitou od 07.01.2024 do 07.01.2025 s nájemným ve výši 
2.034,00 Kč. 
  



Stránka 15 z 36 

RM_2023-1271/22 
Novoměstská čp. 171, č. b. 1 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 2.402,00 Kč poplatek z prodlení a náklady řízení ve výši 522,00 Kč dle platebního roz-
kazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.09.1998.  

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 171 v ulici No-
voměstská v Trutnově za únor až květen 1998 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 

 ve výši 2.402,00 Kč poplatek z prodlení a náklady řízení ve výši 522,00 Kč dle platebního roz-
kazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.09.1998. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 171 v ulici No-
voměstská v Trutnově za únor až květen 1998 po . 
 
RM_2023-1272/22 
Na Dvorkách čp. 244, č. b. 10 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 16.566,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 13.416,80 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 15.11.2007 

 ve výši 6.925,50 Kč zbývající část jistiny dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 30.12.2008 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem  
z prodlení, náklady soudního řízení ve výši 11.724,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhod-
nutí dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 24.09.2010 ve výši 
6.420,00 Kč. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 244 v ulici Na 
Dvorkách v Trutnově za květen 2006 až leden 2008 po  a  

, 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 16.566,00 Kč jistina  s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 13.416,80 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 15.11.2007 

 ve výši 6.925,50 Kč zbývající část jistiny dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 30.12.2008 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem  
z prodlení, náklady soudního řízení ve výši 11.724,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhod-
nutí dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 24.09.2010 ve výši 
6.420,00 Kč. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 244 v ulici Na 
Dvorkách v Trutnově za květen 2006 až leden 2008 po  a  

. 
  



Stránka 16 z 36 

RM_2023-1273/22 
Novoměstská čp. 171 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 

doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 12.451,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem 
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 7.630,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.02.2005 

 ve výši  9.277,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení, nákla-
dy soudního řízení ve výši 7.740,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 14.09.2005 

 ve výši 1.106,00 Kč kapitalizovaný úrok z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 
8.454,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze 
dne 19.12.2006 

 ve výši 3.255,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 8.454,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. 
zn.  ze dne 05.04.2007. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 171 v ulici No-
voměstská v Trutnově za říjen 2003 až leden 2005 po , 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 12.451,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem 
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 7.630,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.02.2005 

 ve výši  9.277,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení, nákla-
dy soudního řízení ve výši 7.740,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. 
zn.  ze dne 14.09.2005 

 ve výši 1.106,00 Kč kapitalizovaný úrok z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 
8.454,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze 
dne 19.12.2006 

 ve výši 3.255,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 8.454,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. 
zn.   ze dne 05.04.2007. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 171 v ulici No-
voměstská v Trutnově za říjen 2003 až leden 2005 po . 
 
RM_2023-1274/22 
Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodloužení zapůjčení holobytu Na Dvorkách čp. 244, č. b. , o vel. 0+1, pro -

, trv. bytem , Trutnov, na dobu určitou 2 měsíce. 
 
RM_2023-1275/22 
Studenec čp. 63 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 14.221,50 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 12.580,80 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 22.05.2009. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 63 ve Studenci 
za říjen 2007 až únor 2008 po . 
  



Stránka 17 z 36 

 *01.02* 
schválit odepsání pohledávky: 

 ve výši 14.221,50 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 12.580,80 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v 
Trutnově sp. zn.  ze dne 22.05.2009. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 63 ve Studenci 
za říjen 2007 až únor 2008 po . 
 
RM_2023-1276/22 
Moravská čp. 362 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 16.959,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 807,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 17.08.2000 

 ve výši 7.586,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 14.04.2004 

 ve výši 3.120,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 5.100,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 29.07.2005 

 ve výši 6.327,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 525,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 05.12.1997. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 362 v ulici Mo-
ravská v Trutnově za červen 1996 až leden 2001 a nezaplacením nákladů na vyklizení a opravy 
předmětného bytu po , 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

  ve výši 16.959,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 807,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 17.08.2000 

 ve výši 7.586,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 14.04.2004 

 ve výši 3.120,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 5.100,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 29.07.2005 

 ve výši 6.327,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 525,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 05.12.1997. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 362 v ulici Mo-
ravská v Trutnově za červen 1996 až leden 2001 a nezaplacením nákladů na vyklizení a opravy 
předmětného bytu po . 
 
RM_2023-1277/22 
Kryblická čp. 424 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 47.741,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným zbývající částí poplatku z prodlení ve 
výši 474.412,50 Kč a náklady řízení ve výši 1.968,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 20.10.1999 



Stránka 18 z 36 

 ve výši 18.989,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným zbývající částí poplatku z prodlení ve 
výši 164.330,00 Kč a náklady řízení ve výši 760,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 24.08.2000 

 ve výši 50.638,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným zbývající částí poplatku z prodlení ve 
výši 135.292,00 Kč a náklady řízení ve výši 14.130,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 28.07.2003. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 424 v ulici Kryb-
lická v Trutnově za leden 1997 až prosinec 2001 po  a , 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 47.741,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným zbývající částí poplatku z prodlení ve 
výši 474.412,50 Kč a náklady řízení ve výši 1.968,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 20.10.1999 

 ve výši 18.989,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným zbývající částí poplatku z prodlení ve 
výši 164.330,00 Kč a náklady řízení ve výši 760,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 24.08.2000 

 ve výši 50.638,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným zbývající částí poplatku z prodlení ve 
výši 135.292,00 Kč a náklady řízení ve výši 14.130,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 28.07.2003. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 424 v ulici Kryb-
lická v Trutnově za leden 1997 až prosinec 2001 po  a . 
 
RM_2023-1278/22 
Hluboký příkop čp. 147 a Moravská čp. 63 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 4.482,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 16.10.2002 

 ve výši 28.413,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným  poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 9.910,00 Kč dle platebního rozkazu  Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 06.10.2003 

 ve výši 7.539,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 14.02.2005 

 ve výši 4.800,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu  dle rozsudku Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 18.03.2005 

 ve výši 12.978,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 8.275,50 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 26.04.2006 

 ve výši 954,00 Kč kapitalizovaný úrok z prodlení s nevyčísleným úrokem z prodlení z částky 
7.416,00 Kč od 01.05.2007 do zaplacení a náklady řízení ve výši 6.669,00 dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 30.10.2007. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 63 v ulici Mo-
ravská v Trutnově za červen 2004 do září 2005 a za byt v domě čp. 147 v ulici Hluboký příkop  
v Trutnově za období za květen 2002 do června 2004 po , 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 4.482,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 16.10.2002 

 ve výši 28.413,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 9.910,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 06.10.2003 



Stránka 19 z 36 

 ve výši 7.539,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 14.02.2005 

 ve výši 4.800,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu  dle rozsudku Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 18.03.2005 

 ve výši 12.978,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 8.275,50 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 26.04.2006 

 ve výši 954,00 Kč kapitalizovaný úrok z prodlení s nevyčísleným úrokem z prodlení z částky 
7.416,00 Kč od 01.05.2007 do zaplacení a náklady řízení ve výši 6.669,00 dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 30.10.2007. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 63 v ulici Mo-
ravská v Trutnově za červen 2004 do září 2005 a za byt v domě čp. 147 v ulici Hluboký příkop  
v Trutnově za období za květen 2002 do června 2004 po . 
 
RM_2023-1279/22 
Na Struze čp. 159 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 50.958,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady soudního řízení ve výši 21.264,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 02.05.2011 

 ve výši 36.222,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady soudního řízení ve výši 17.962,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 09.12.2011 

 -ve výši 48.036,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady soudního řízení ve výši 21.564,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 25.04.2012. 
Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 159 v ulici Na 
Struze v Trutnově za prosinec 2009 až listopad 2011 po , 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 50.958,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady soudního řízení ve výši 21.264,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 02.05.2011 

 ve výši 36.222,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady soudního řízení ve výši 17.962,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 09.12.2011 

 ve výši 48.036,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady soudního řízení ve výši 21.564,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 25.04.2012. 
Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 159 v ulici Na 
Struze v Trutnově za prosinec 2009 až listopad 2011 po . 
 
RM_2023-1280/22 
Na Dvorkách čp. 244 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 6.165,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem 
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 11.820,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 03.11.2010. 



Stránka 20 z 36 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 244 v ulici Na 
Dvorkách v Trutnově za červenec až září 2010 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 

 ve výši 6.165,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 11.820,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 03.11.2010. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 244 v ulici Na 
Dvorkách v Trutnově za červenec až září 2010 po  . 
 
RM_2023-1281/22 
R. Frimla čp. 935, č. b.  (žádost o prodloužení nájemní smlouvy) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nové nájemní smlouvy na byt R. Frimla 935, č. b. , o vel. kk+1, s 

, trv. bytem , Trutnov, na dobu určitou od 05.12.2023 do 05.06.2024. 
 
RM_2023-1282/22 
Vítězná čp. 138 (odepsání pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 89.214,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 
697,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
20.10.1999 

 ve výši 32.214,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 10.630,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 22.08.2002 

 ve výši  9.768,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 20.12.2004 a náklady řízení o soudní výkon rozhodnutí 
ve výši 6.420,00 Kč dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
11.05.2010. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 138 v ulici Ví-
tězná v Trutnově za prosinec 1997 až prosinec 2002 po , 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 89.214,00 Kč zbývající část poplatku z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 
697,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
20.10.1999 

 ve výši 32.214,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 10.630,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 22.08.2002 

 ve výši  9.768,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 20.12.2004 a náklady řízení o soudní výkon rozhodnutí 
ve výši 6.420,00 Kč dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
11.05.2010. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 138 v ulici Ví-
tězná v Trutnově za prosinec 1997 až prosinec 2002 po . 
 
  



Stránka 21 z 36 

MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
 
RM_2023-1283/22 
VZMR "Obnova cestní sítě v Městském parku" – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s vypsáním zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Obnova cestní sítě  
v Městském parku“, a to v uzavřené výzvě, 
 *01.02* 
se zadávacími podmínkami k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
s okruhem dodavatelů k obeslání výzvou dle předloženého návrhu, 
 *01.04* 
se jmenováním komise pro otevírání nabídek ve složení: , 

, , 
 *01.05* 
se jmenováním hodnoticí komise ve složení: Mgr. Tomáš Eichler, , 

, , Mgr. Radek Horák, náhradníci , Mgr. Pavel 
Káňa, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny nejsou mimořádně nízké, k posou-
zení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, který skončí v konečném pořadí na 
prvním místě a lze s ním podepsat smlouvu (bude-li to s ohledem na počet účastníků a akceptova-
telnost nabídky možné), to vše včetně všech úkonů souvisejících. 
 
RM_2023-1284/22 
Zastupování města Trutnova v Honebním společenstvu Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s udělením plné moci  ve věci zastupování města Trutnova na jednáních valné 
hromady Honebního společenstva Trutnov do odvolání. 
 
RM_2023-1285/22 
VZMR "Krakonošovo nám. 23, oprava bytu č. 7“ – vícepráce 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vícepráce u veřejné zakázky malého rozsahu „Trutnov, Krakonošovo nám. 23, oprava bytu č. 7“ ve 
výši 678.607,01 Kč bez 15% DPH. 
 
RM_2023-1286/22 
VZMR “Malby, nátěry oken a dveří II“ – výsledek výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatelů k uzavření rámcové smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu 
“Malby, nátěry oken a dveří II” konkrétně dodavatelů 
1. VRAPO s.r.o., IČ: 45538913, se sídlem: Na Besedě 83, Trutnov 541 01 
2. , IČ: 88710815, se sídlem: Pražská 15, Trutnov 541 01 
3. Malby-Nátěry Jelínek Zdeněk, IČ: 11113677, se sídlem: Pod Kopečkem 66, Trutnov 541 02, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků 
1. VRAPO s.r.o., IČ: 45538913, se sídlem: Na Besedě 83, Trutnov 541 01 
2. , IČ: 88710815, se sídlem: Pražská 15, Trutnov 541 01 
3. Malby-Nátěry Jelínek Zdeněk, IČ: 11113677, se sídlem: Pod Kopečkem 66, Trutnov 541 02. 
  



Stránka 22 z 36 

 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Petra Gaislera, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření rámcové do-
hody s vybranými dodavateli; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností 
souvisejících, vyjma samotné rámcové dohody, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, 
oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách. 
 
RM_2023-1287/22 
VZMR “Oprava elektroinstalací a elektrokotlů II“ – výsledek výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatelů k uzavření rámcové smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu 
“Oprava elektroinstalací a elektrokotlů II” konkrétně dodavatelů  
1. ELMOS s.r.o., IČ: 48170241, sídlem: Žižkova 532, Trutnov 541 01 
2. , IČ:49999222, sídlem: Pod Hájkem 134, Trutnov 541 01 
3. , IČ: 49999516, sídlem: Nad Potokem 133, Trutnov 541 01, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků 
1. ELMOS s.r.o., IČ: 48170241, sídlem: Žižkova 532, Trutnov 541 01 
2. , IČ:49999222, sídlem: Pod Hájkem 134, Trutnov 541 01 
3. , IČ: 49999516, sídlem: Nad Potokem 133, Trutnov 541 01. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Petra Gaislera, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření rámcové do-
hody s vybranými dodavateli; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností 
souvisejících, vyjma samotné rámcové dohody, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, 
oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách. 
 
RM_2023-1288/22 
VZMR “Truhlářské opravy II“ – výsledek výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatelů k uzavření rámcové smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu 
“Truhlářské opravy II” konkrétně dodavatelů 
1. DAKO s.r.o., IČ: 47453443, se sídlem: Libňatov 168, Libňatov 542 36  
2. , IČ: 65696671, sídlem: Polská 234, Trutnov 541 01, 
 *01.02* 
konečné pořadí uchazečů 
1. DAKO s.r.o., IČ: 47453443, se sídlem: Libňatov 168, Libňatov 542 36  
2. , IČ: 65696671, sídlem: Polská 234, Trutnov 541 01. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Petra Gaislera, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření rámcové do-
hody s vybranými dodavateli; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností 
souvisejících, vyjma samotné rámcové dohody, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, 
oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách. 
 
RM_2023-1289/22 
VZMR “Oprava ZTI II“ – výsledek výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 

schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatelů k uzavření rámcové smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu 
“Oprava ZTI II” konkrétně dodavatelů   
1. , IČ: 73825387, sídlem: Křížkovského 517, Trutnov 541 01 



Stránka 23 z 36 

2. , IČ: 72952059, sídlem: Obránců Míru 305, Trutnov 541 01 
3. , IČ: 48987247, sídlem: U Sokolovny 43, Trutnov 541 01, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků 
1. , IČ: 73825387, sídlem: Křížkovského 517, Trutnov 541 01 
2. , IČ: 72952059, sídlem: Obránců Míru 305, Trutnov 541 01 
3. , IČ: 48987247, sídlem: U Sokolovny 43, Trutnov 541 01. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Petra Gaislera, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření rámcové do-
hody s vybranými dodavateli; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností 
souvisejících, vyjma samotné rámcové dohody, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, 
oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách. 
 
RM_2023-1290/22 
VZMR “Oprava topení plynové a CZT II“ – výsledek výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatelů k uzavření rámcové smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu 
“Oprava topení plynové a CZT II” konkrétně dodavatelů 
1. , IČ: 73825387, sídlem: Křížkovského 517, Trutnov 541 01 
2. , IČ: 72952059, sídlem: Obránců Míru 305, Trutnov 541 01 
3. , IČ: 48987247, sídlem: U Sokolovny 43, Trutnov 541 01, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků 
1. , IČ: 73825387, sídlem: Křížkovského 517, Trutnov 541 01 
2. , IČ: 72952059, sídlem: Obránců Míru 305, Trutnov 541 01 
3. , IČ: 48987247, sídlem: U Sokolovny 43, Trutnov 541 01. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Petra Gaislera, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření rámcové do-
hody s vybranými dodavateli; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností 
souvisejících, vyjma samotné rámcové dohody, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, 
oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách. 
 
RM_2023-1291/22 
VZMR “Opravy střech, klempířské práce II“ – výsledek výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatelů k uzavření rámcové smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu 
“Opravy střech, klempířské práce II” konkrétně dodavatelů 
1. JECHA s.r.o., IČ: 05398860, sídlem: Max. Gorkého 169, Trutnov 541 01 
2. , IČ: 86691813, sídlem: Pražská 394, Trutnov 541 01 
3. POPAS CZ, s.r.o., IČ: 27517233, sídlem: Horská 5, Trutnov 541 01 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků 
1. JECHA s.r.o., IČ: 05398860, sídlem: Max. Gorkého 169, Trutnov 541 01 
2. , IČ: 86691813, sídlem: Pražská 394, Trutnov 541 01 
3. POPAS CZ, s.r.o., IČ: 27517233, sídlem: Horská 5, Trutnov 541 01 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Petra Gaislera, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření rámcové do-
hody s vybranými dodavateli; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností 
souvisejících, vyjma samotné rámcové dohody, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, 
oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách. 



Stránka 24 z 36 

RM_2023-1292/22 
VZMR “Opravy podlah II“ – výsledek výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatelů k uzavření rámcové smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu 
“Opravy podlah II” konkrétně dodavatelů 
1. Podlahářství Marhold s.r.o., IČ: 06041205, sídlem: Na Záduší 186, Trutnov 541 01 
2. Solum Škop Pavel, s.r.o., IČ: 27540308, sídlem: Janáčkova 284, Trutnov 541 01 
3. Thamm Jiří s.r.o., IČ: 05375002, se sídlem: Palackého 78, Trutnov 541 01, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků 
1. Podlahářství Marhold s.r.o., IČ: 06041205, sídlem: Na Záduší 186, Trutnov 541 01 
2. Solum Škop Pavel, s.r.o., IČ: 27540308, sídlem: Janáčkova 284, Trutnov 541 01 
3. Thamm Jiří s.r.o., IČ: 05375002, se sídlem: Palackého 78, Trutnov 541 01. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Petra Gaislera, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření rámcové do-
hody s vybranými dodavateli; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností 
souvisejících, vyjma samotné rámcové dohody, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, 
oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách. 
 
RM_2023-1293/22 
VZMR “Zednické opravy II“ – výsledek výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatelů k uzavření rámcové smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu 
“Zednické opravy II” konkrétně dodavatelů 
1. INFRASTAV s.r.o., IČ: 27511677, sídlem: Vysoká Stráň 590, Trutnov 541 03 
2. , IČ: 63185831, sídlem: Markoušovice 44, Úpice 542 32 
3. , IČ: 06742599, sídlem: Zahrádky 197, Trutnov 541 02, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků 
1. INFRASTAV s.r.o., IČ: 27511677, sídlem: Vysoká Stráň 590, Trutnov 541 03 
2. , IČ: 63185831, sídlem: Markoušovice 44, Úpice 542 32 
3. , IČ: 06742599, sídlem: Zahrádky 197, Trutnov 541 02. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Petra Gaislera, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření rámcové do-
hody s vybranými dodavateli; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností 
souvisejících, vyjma samotné rámcové dohody, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, 
oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách. 
 
RM_2023-1294/22 
Pult centralizované ochrany 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
připojení objektu města na Krakonošově náměstí čp. 23, Trutnov, 541 01, na pult centralizované 
ochrany pod evidenčním číslem 260/23/TU od 01.12.2023. 
  



Stránka 25 z 36 

RM_2023-1295/22 
Založení energetického společenství – podání žádosti o dotaci 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
podání žádosti o dotaci na akci „Založení energetického společenství města Trutnova“ v Národním 
plánu obnovy prostřednictvím Státního fondu životního prostředí. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kláru Bednářovou zajištěním úkonů nutných k podání žádosti o dotaci. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
RM_2023-1296/22 
Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2023 – rozpočtové opatření č. 6 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit změny rozpočtu města Trutnova na rok 2023 – rozpočtové opatření č. 6. 
 
RM_2023-1297/22 
Rozpočet města Trutnova na rok 2024 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
návrh rozpočtu města na rok 2024. 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
schválit Rozpočet města Trutnova na rok 2024 v předloženém znění, 
 *02.02* 
schválit závazné ukazatele uvedené v návrhu rozpočtu města na rok 2024. 
 
RM_2023-1298/22 
Návratná finanční výpomoc – Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci Základní škole, Trutnov 3, Náchodská 18, ve výši 
450.000,00 Kč za podmínek dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-1299/22 
Pečovatelská služba Trutnov – převod z rezervního fondu do fondu investic, nákup auto-
mobilů 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s převodem finančních prostředků v částce 500.000,00 Kč z rezervního fondu příspěvkové organi-
zace Pečovatelská služba Trutnov do fondu investic, 
 *01.02* 
s nákupem dvou automobilů Peugeot Partner příspěvkovou organizací Pečovatelská služba Trut-
nov. 
  



Stránka 26 z 36 

RM_2023-1300/22 
Odměny ředitelů příspěvkových organizací – listopad 2023 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
odměny ředitelů příspěvkových organizací ve výši dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-1301/22 
Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč pro Klub železničních modelářů Trutnov, p. s.,  
IČ 64202631, Žižkova 386, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše 
nedefinované – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním výstavy železničních modelářů  
v Trutnově v roce 2023 (zejména výdaje na ubytování, pronájem tělocvičny, cestovné apod.), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Klub železničních modelářů Trutnov, p. s., IČ 64202631, Žižkova 386, 
Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro Běh Dobrého Draka, z. s., IČ 08748373, Kopretinová 
557, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – částečná 
úhrada výdajů spojených s pořádáním charitativního běhu "Běh Dobrého Draka" na letišti v Trut-
nově-Volanově v roce 2023 (zejména výdaje na organizaci a market. činnost, pronájem prostorů, 
správu a údržbu webových stránek apod.), 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Běh Dobrého Draka, z. s., IČ 08748373, Kopretinová 557, Trutnov,  
v předloženém vzoru, 
 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 30.000,00 Kč pro SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Trutnov,  
IČ 64203239, Na Struze 30, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše 
nedefinované – částečná úhrada výdajů spojených s provozem a činností kanceláře Okresního 
sdružení hasičů Trutnov v roce 2023 (zejména výdaje na provoz kanceláře, energie, nájemné 
apod.), 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Trutnov, IČ 64203239, Na 
Struze 30, Trutnov, v předloženém vzoru. 
 
RM_2023-1302/22 
Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro Domov – pro náš Rudník, z. s., IČ 22842527, 
Rudník 54, 543 72 Rudník, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefino-
vané – dar na pořízení dronu s termovizí, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace pro Oblastní sdružení chovatelů poštovních holubů Náchod, na účel v kategorii 
OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – dar pro zájmovou činnost, včetně uzavře-
ní veřejnoprávní smlouvy, 
 *03.01* 
poskytnutí dotace pro Asociaci Samaritánů ČR, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní 
dotace výše nedefinované – finanční dar na projekt „Sanitka přání záchranné služby Asociace 
Samaritánů České republiky“, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
  



Stránka 27 z 36 

RM_2023-1303/22 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 70.000,00 Kč pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., 
IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žá-
dosti ze dne 11.10.2023 – částečná úhrada výdajů spojených se zajištěním převozu občanů pod 
vlivem alkoholu na záchytnou stanici v Hradci Králové nebo v Pardubicích v roce 2023, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima Gor-
kého 77, Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *02.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., 
IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žá-
dosti ze dne 11.10.2023 – částečná úhrada výdajů spojených se zajištěním provozu dětského od-
dělení a lékařské pohotovostní služby pro děti v roce 2023 (zejména výdaje na osobní náklady na 
zdravotnický personál, léky, energie apod.), 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima Gor-
kého 77, Trutnov, v předloženém vzoru. 
 
RM_2023-1304/22 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Trutínek – rodinné centrum, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 270.226,68 Kč pro Trutínek – rodinné centrum, z. s., 
IČ 04302249, Mládežnická 536, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace 
výše nedefinované – úhrada výdajů spojených s provozem centra v roce 2024 (zejména úhrada 
nájemného v měsících leden až prosinec 2024, pronájem kuchyňské linky, výdaje na drobné opra-
vy a údržbu prostor, vedení účetnictví, úklid, údržba a úklidové prostředky a drobný provozní mate-
riál centra {tonery, papíry, pomůcky na vyrábění, materiál} apod.), 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Trutínek – rodinné centrum, z. s., IČ 04302249, Mládež- 
nická 536, Trutnov, dle předloženého znění. 
 
RM_2023-1305/22 
Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – Trutnov – město draka, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 350.000,00 Kč pro Trutnov - město draka, z. s., IČ 26670003, 
Železničářská 507, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
01.09.2023 – úhrada výdajů spojených s pořádáním akce "Už ho nesou aneb 1000 let brněnského 
draka 2024" v roce 2024 (zejména výdaje (zejména výdaje na kulturní program, dopravu, propa-
gaci, výrobu pamětní tabule, apod.), 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Trutnov – město draka, z. s., IČ 26670003, Železničářská 507, 
Trutnov, v předloženém znění, 
 *02.01* 
schválit navýšení dotace o částku 56.800,00 Kč, tj. na celkovou částku 624.800,00 Kč, pro Trutnov 
– město draka, z. s., IČ 26670003, Železničářská 507, Trutnov, na účel určený žadatelem v indivi-
duálně podané žádosti ze dne 01.09.2023, na úhradu výdajů spojených s provozem, materiálovými 
výdaji a údržbou Galerie Draka a mzdovými výdaji v roce 2024, 
  



Stránka 28 z 36 

 *02.02* 
schválit dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 5/22 pro Trutnov – město draka, z. s., 
IČ 26670003, Železničářská 507, Trutnov, v předloženém znění. 
 
RM_2023-1306/22 
Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – EPO1, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 1.200.000,00 Kč pro EPO1, z. s., IČ 10693963, Elektrá- 
renská 322, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 02.11.2023, 
tj. – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním, organizací a zajištěním výstavy „Sochy 
v ulicích“ v Trutnově v letech 2024, 2025 a 2026 (zejména výdaje na instalaci, honoráře – odměnu 
autorovi, pojištění, přeprava, propagace, služba kurátora apod.) a výdajů spojených s patronací 
– pořádáním výstavy „Fresh Power“ v Centru současného umění EPO1“ v Trutnově v letech 2024, 
2025 a 2026 (zejména provozní výdaje, odměna autora (honorář), přeprava exponátů, služba kurá-
tora, výdaje spojené s výstavou, pojištění, energie, propagace apod.), 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro EPO1, z. s., IČ 10693963, Elektrárenská 322, Trutnov, v před-
loženém znění. 
 
RM_2023-1307/22 
Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) – Tréninkové centrum PK Sport, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč pro Tréninkové centrum PK Sport, z. s., IČ 07138644, Ki-
sewettrova 962, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – částeč-
ná úhrada výdajů spojených s pořádáním 12. ročníku mezinárodního hokejového turnaje amatér-
ských týmů "KRAKONOŠ BREWERY CUP" v roce 2023 (zejména výdaje na pronájem ledové plo-
chy, rozhodčí, ceny pro týmy, video služby apod.), včetně veřejnoprávní smlouvy, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 8.100,00 Kč pro Tréninkové centrum PK Sport, z. s., IČ 07138644, Ki-
sewettrova 962, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace nájemného 
– částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem ledové plochy zimního stadionu v Trutnově  
v rámci Akademie bruslení PK Sport v roce 2023, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
RM_2023-1308/22 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SPARTAK TRUTNOV, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 40.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní 
sport – částečná úhrada výdajů spojených s účastí , , , 

,  a  na Mistrovství světa GPC v Maďarsku v roce 
2023, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trut-
nov, v předloženém znění. 
  



Stránka 29 z 36 

RM_2023-1309/22 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 1.194.700,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, 
Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
02.11.2023, tj. úhrada výdajů spojených s komplexní správou (provozem) a údržbou sportovního 
areálu SK Horní Staré Město v roce 2024 (zejména výdajů na úhradu vody, energií, služeb, opra-
vy, údržbu apod., výdajů na úhradu osobních nákladů {včetně odvodů} a pořízení běžného a pra-
covního vybavení), 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré 
Město 681, Trutnov, v předloženém znění. 
 
RM_2023-1310/22 
Zásady č. 2/2023 Poskytování a čerpání dotací z rozpočtu města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit Zásady č. 2/2023 pro poskytování a čerpání dotací z rozpočtu města Trutnova v předlože-
ném znění. 
 
RM_2023-1311/22 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova o místním poplatku ze psů 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zrušit obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 4/2019 o místním poplatku ze psů, k datu 
31.12.2023, 
 *02.01* 
vydat obecně závaznou vyhlášku města Trutnova o místním poplatku ze psů, v upraveném znění. 
 
RM_2023-1312/22 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova o místním poplatku z pobytu 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zrušit obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 3/2021 o místním poplatku z pobytu, k datu 
31.12.2023, 
 *02.01* 
vydat obecně závaznou vyhlášku města Trutnova, o místním poplatku z pobytu. 
 
RM_2023-1313/22 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova o místním poplatku za užívání veřejného pro-
stranství 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zrušit obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 6/2019 o místním poplatku za užívání veřej-
ného prostranství, k datu 31.12.2023, 
 *02.01* 
zrušit obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 6/2021 o místním poplatku za užívání veřej-
ného prostranství, k datu 31.12.2023, 
  



Stránka 30 z 36 

 *03.01* 
vydat obecně závaznou vyhlášku města Trutnova o místním poplatku za užívání veřejného pro-
stranství. 
 
RM_2023-1314/22 
Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zrušit obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 4/2021 o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství, k datu 31.12.2023, 
 *02.01* 
vydat obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
při sazbě poplatku 696,00 Kč na osobu za kalendářní rok v předloženém znění. 
 
RM_2023-1315/22 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
schválit poskytnutí investiční dotace ve výši 16.507.079,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., 
IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané 
žádosti ze dne 13.11.2023, a to částečná úhrada výdajů spojených s projektem „Stavební úpravy 
a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov Horní Staré Město“ v letech 2024 až 2025, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, 
Horní Staré Město 681, Trutnov, dle předloženého znění. 
 *02.01* 
schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 21.367.067 Kč pro SK Horní Staré Město, 
z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně po-
dané žádosti ze dne 13.11.2023, a to předfinancování zbývajících výdajů spojených s projektem 
„Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov Horní Staré Město“ v letech 2024 
až 2025, 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro SK Horní Staré Město, 
z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, dle předloženého znění. 
 
RM_2023-1316/22 
Financování projektu „Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov Horní 
Staré Město“ 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit záměr financování projektu „Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trut-
nov Horní Staré Město“ z rozpočtu města pro případ, že by Národní sportovní agentura neposkytla 
dotaci pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466595, Horní Staré Město 681, Trutnov, na tento 
projekt. 
 
RM_2023-1317/22 
Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) – TAJV, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč pro TAJV, z. s., IČ 09287094, Sportovní 158, 290 01 Po-
děbrady, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – částečná úhrada výdajů 
spojených s pořádáním 1. ročníku „Sportovního dne mládeže s TAJV v Trutnově“ v roce 2023, 
  



Stránka 31 z 36 

 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TAJV, z. s., IČ 09287094, Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, v předlo-
ženém znění. 
 
RM_2023-1318/22 
Bojiště, s. r. o. – Oslava konce roku 2023 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis ve výši 450.000,00 Kč pro BOJIŠTĚ, 
s. r. o., IČ 06595103, Královédvorská 536, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně poda-
né žádosti, tj. – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním „Oslavy konce roku 2023“ v areálu 
PKS Bojiště Trutnov (zejména výdaje na organizaci, technické a personální zajištění – mzdové 
náklady, ohňostroj, propagace apod.), 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro BOJIŠTĚ, s. r. o., IČ 06595103, Královédvorská 536, Trutnov, 
v předloženém znění. 
 
 
RŮZNÉ 
 
RM_2023-1319/22 
Návrh pojmenování nově vznikajících ulic v Trutnově – Poříčí a Bojišti 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit v k. ú. Bojiště pro nově vznikající ulici na p. p. č. 1154 název "K Roklince", 
 *01.02* 
schválit v k. ú. Poříčí pro nově vznikající ulici na p. p. č. 227, 215/7 a 205/3  název "Na Vlečce". 
 
RM_2023-1320/22 
VZ "Dodávka posypové soli 2024-2026" – odsouhlasení výsledku zadávacího řízení 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s rozhodnutím o výběru dodavatele, se kterým bude uzavřena rámcová dohoda na „Dodávky po-
sypové soli 2024-2026“, systémové číslo VZ: P23V00000085, konkrétně účastníka Zogal Union 
s.r.o., Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, IČ 27860388; nabídková cena 2.680,00 Kč bez DPH 
za 1 tunu posypové soli. 
 
RM_2023-1321/22 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 077/D/R/23 na akci "Rekonstrukce sportovního stadionu ZŠ Mlá-
dežnická" 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy 077/D/R/23 k investiční akci na stavbu „Rekonstrukce sportovního 
stadionu ZŠ Mládežnická“ se společností SWIETELSKY stavební s.r.o. Dodatek smlouvy je uzaví-
rán na změnový list č. 1 týkající se změn – odpočtů a přípočtů dodávek a prací při rekonstrukci 
stadionu. Celková cena za předkládaný ZL je mínus 27.013,06 Kč bez DPH, tj. mínus 
32.685,80 Kč vč. DPH, tj. 0,18 % nákladů ze základní ceny díla. Cena byla tímto ponížena. Doda-
tek je dále uzavírán na změnu termínu dokončení díla do 31.05.2024. 
 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Jelínkovi zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy se společností SWIETELSKY stavební s.r.o.,  
v předloženém znění v termínu do 30.11.2023. 

Termín: 30.11.2023  



Stránka 32 z 36 

RM_2023-1322/22 
Snížení energetické náročnosti budov v majetku města Trutnova – smlouva o poskytnutí 
dotace 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy č. 1210600072 o poskytnutí podpory formou dotace ze Státního fondu životního 
prostředí České republiky na akci „Snížení energetické náročnosti budov v majetku města Trutno-
va“. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Davida Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města zajištěním uzavření smlouvy se Státním 
fondem životního prostředí České republiky v předloženém znění do 09.12.2023. 
 
RM_2023-1323/22 
Změna č. 4 územního plánu Trutnov – dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na „zpracování Změny č. 4 územního plánu Trutnov“  
s firmou TENET, s.r.o., Horská 64, 541 01 Trutnov, v navrženém znění. 
 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Davidu Jelínkovi, vedoucímu Odboru rozvoje města a územního plánování, zajistit uzavření 
dodatku č. 1 smlouvy o dílo na „zpracování Změny č. 4 územního plánu Trutnov“ s firmou TENET, 
s.r.o., Horská 64, 541 01 Trutnov, v navrženém znění. 

Termín: 06.12.2023 
 
RM_2023-1324/22 
Chodník Polská – změna ceny stavby k SOD 46/D/R/22 dle smlouvy o společném zadávání 
s ŘSD ČR 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
odsouhlasení Změny ceny stavby smlouvy 046/D/R/22 k investiční akci „I/16 Trutnov- Libeč, opra-
va silnice a propustku 16-468“ a „Trutnov, Polská ul. – chodník u silnice I/16" uzavřené mezi ob-
jednateli městem Trutnovem a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a zhotovitelem, tj. společností 
M – Silnice a.s. dle smlouvy o společném zadávání. Změna ceny stavby č. 9 se týkají části finan-
cované ŘSD ČR (z toho vícepráce činí 470.381,00 Kč bez DPH a méněpráce činí -764.555,70 Kč 
bez DPH. 
 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Jelínkovi zajistit podepsání Změny ceny stavby č. 9  se společností M – Silnice a.s. a Ředitel-
stvím silnic a dálnic ČR a  v termínu do 15.12.2023. 

Termín: 15.12.2023 
 
RM_2023-1325/22 
Změna č. 1 Regulačního plánu Trutnov - Nové Dvory 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vydání opatření obecné povahy Změny č. 1 Regulačního plánu Trutnov – Nové Dvory. 
  



Stránka 33 z 36 

RM_2023-1326/22 
Dodatek č. 1 SOD "Oprava chodníku – ulice Rýchorská" – méněpráce 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
dodatek č. 1 SOD 082/D/R/23 "Oprava chodníku – ulice Rýchorská. 
 
RM_2023-1327/22 
Používání soukromého vozidla ke služebním cestám 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s používáním soukromého vozidla, které patří MgA. Liboru Kasíkovi, řediteli Společenského centra 
pro kulturu a volný čas, ke služebním cestám prováděným v rámci činnosti ředitele jím vedené 
výše uvedené příspěvkové organizace. 
 
RM_2023-1328/22 
Přísedící u Okresního soudu v Trutnově 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zvolit , bytem Trutnov, do funkce přísedící u Okresního soudu v Trutno-
vě. 
 
RM_2023-1329/22 
Převedení nepotřebného majetku 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
převedení nepotřebného majetku města Trutnova (stůl nerezový, inv. č. MUTNH000VR0D, pořizo-
vací cena 4.000,00 Kč, dřez nerezový, inv. č. MUTNH000VR18, pořizovací cena 3.000,00 Kč 
a kontaktní gril profi, inv. č. MUTNH000VRAZ, pořizovací cena 1.000,00 Kč) na příspěvkovou or-
ganizaci města Trutnova, a to Základní školu, Trutnov, Komenského 399, se sídlem Komenského 
399, 541 01 Trutnov, IČ 64201180. 
 
RM_2023-1330/22 
Záštita starosty a města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s poskytnutím záštity starosty města Trutnova na 19. ročník mezinárodních závodů v alpských 
disciplínách, 
 *01.02* 
s poskytnutím záštity města Trutnova nad hudebním festivalem „Otevřené hospody“ a dětským 
regionálním zpravodajství TV Rýbrcoul. 
 
RM_2023-1331/22 
Dodatek č. 1 a 2 ke smlouvě na akci 138/D/K/23 „Oprava střešního pláště budovy Městského 
úřadu Trutnov“ 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy 138/D/K/23 k akci na stavbu „Oprava střešního pláště Městského 
úřadu“ se společností FAST střechy, s.r.o.  
Dodatek smlouvy je uzavírán na změnový list č. 1 týkající se změn – přípočtů při opravě střešní 
krytiny a změnový list č. 2 týkající se změny termínu dokončení díla. 



Stránka 34 z 36 

Celková cena za předkládaný ZL 1 je 117.871,43 Kč bez DPH, 142.624,43 Kč vč. DPH, které na-
vyšují cenu za provedení díla. Zároveň se prodlužuje termín pro dodání stavby o 10 dnů do 
29.11.2023. 
 *02.01* 
uzavření dodatku č. 2 smlouvy 138/D/K/23 k akci na stavbu „Oprava střešního pláště budovy 
Městského úřadu Trutnov“ se společností FAST střechy, s.r.o., IČ 27537676. 
Dodatek smlouvy je uzavírán na změnový list č. 3 týkající se změn – přípočtů při opravě střešní 
krytiny a změnový list č. 4 týkající se změny termínu dokončení díla. 
Celková cena za předkládaný ZL 3 je 135.938,60 Kč bez DPH, 164.485,70 Kč vč. DPH, které na-
vyšují cenu za provedení díla. Zároveň se prodlužuje termín pro dodání stavby o 12 dnů do 
11.12.2023. 
 ukládá 
 *03.01* 
Ing. Masaříkovi zajistit uzavření dodatku č. 2 smlouvy se společností FASTstřechy s.r.o., v předlo-
ženém znění v termínu do 29.11.2023. 

Termín: 29.11.2023 
 
RM_2023-1332/22 
Veřejnoprávní smlouvy na činnost městské policie 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii 
Městskou policií Trutnov na území obce Hajnice a města Pilníkov dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-1333/22 
Změny zřizovacích listin vybraných příspěvkových organizací města 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit 

 Dodatek č. 6 Zřizovací listiny Základní školy kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38, 

 Dodatek č. 9 Zřizovací listiny Mateřské školy, Trutnov. 
 
RM_2023-1334/22 
Změna provozu Mateřské školy, Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se změnou (přerušením) provozu jednotlivých pracovišť Mateřské školy, Trutnov v období od 
27.12.2023 do 29.12.2023 dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-1335/22 
Přijetí daru – mobilní učebny ZŠ Komenského 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s přijetím daru, tj. mobilní učebny na podporu technického, přírodovědného a humanitního vzdělá-
vání v celkové hodnotě 397.364,00 Kč, Základní školou, Trutnov, Komenského 399, a to od Králo-
véhradeckého kraje, zastoupeného Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje, se sídlem Pivo-
varské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546, dle předloženého návrhu. 
  



Stránka 35 z 36 

RM_2023-1336/22 
Pořízení DHM ZŠ Náchodská – myčka nádobí 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s pořízením dlouhodobého hmotného majetku, tj. myčky nádobí do školní kuchyně, Základní ško-
lou, Trutnov 3, Náchodská 18, dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-1337/22 
Žádosti o umístění v DPS 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
stanovisko Sociální komise Rady města Trutnova ze dne 15.11.2023 k podaným žádostem o umís-
tění v domech s pečovatelskou službou (DPS) a ke změnám na pořadníku žadatelů dle předlože-
ného návrhu, 
 *01.02* 
aktuální podobu pořadníku žadatelů o umístění v DPS dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-1338/22 
Zástupce vedoucího odboru MěÚ Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
usnesení RM č. 2021-544/11 ze dne 31.05.2021, na jehož základě byl zastupováním vedoucího 
Odboru rozvoje města MěÚ Trutnov pověřen Ing. Miroslav Franc. 
 schvaluje 
 *02.01* 
v souladu s čl. 5 organizačního opatření č. 4/2022 Organizační řád Městského úřadu Trutnov  
s účinností od 01.12.2023 zástupcem vedoucího Odboru rozvoje města MěÚ Trutnov Ing. Vojtěcha 
Novotného. 
 
RM_2023-1339/22 
Dohoda o narovnání VAK a Domov pro seniory Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením dohody o narovnání mezi společností Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s., a pří-
spěvkovou organizací města Trutnova, Domovem pro seniory Trutnov, dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-1340/22 
MHD Trutnov – navýšení kompenzace prokazatelné ztráty, úprava smlouvy o poskytování 
MHD v Trutnově 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením dodatku č. 10 ke smlouvě o závazku veřejné služby k provozování městské hromadné 
dopravy v Trutnově dle předloženého návrhu, za podmínky nepřijetí mimořádné indexace nákladů 
pohonných hmot na rok 2023 dle materiálu RM_22_V2. 
 
RM_2023-1341/22 
MHD Trutnov – mimořádná indexace nákladů pohonných hmot 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
souhlasit s uzavřením dodatku č. 10 ke smlouvě o závazku veřejné služby k provozování městské 
hromadné dopravy v Trutnově dle předloženého návrhu. 



Stránka 36 z 36 

RM_2023-1342/22 
Obecně závazná vyhláška, kterou se nařizuje provedení speciální ochranné deratizace 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vydat obecně závaznou vyhlášku města Trutnova, kterou se nařizuje provedení speciální ochranné 
deratizace, v navrženém znění. 
 
RM_2023-1343/22 
Smlouva o zajištění péče o nalezené a opuštěné psy na území města Špindlerův Mlýn 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
smlouvu o zajištění péče o nalezené a opuštěné psy na území města Špindlerův Mlýn v předlože-
ném znění. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kasperovou, vedoucí Odboru životního prostředí, zajistit uzavření výše uvedené smlouvy. 
 
RM_2023-1344/22 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání další schůze rady města na středu 06.12.2023 od 15:00 h v zasedací místnosti 
č. 301 MěÚ. 
 

 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Michal Rosa v. r.  Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
starosta  místostarosta 

 
 

L. S. 




